4. Objekti i kontratës / Blerje peleti per shkollen Havzi Nela dhe Çerdhen nr.2 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 09110000‐3 

6. Fondi limit: 4,086,667 (kater milion e tetedhjete e gjashte mije e gjashteqind e gjashtedhjete e shtate), 

leke pa TVSH.                                     

7.  Kohëzgjatja e kontratës ose afati për zbatimin e saj: 10 (dhjete) dite nga data e nenshkrimit te 

kontrates. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: (27/10/2025)  Ora:1100